la  provisión  y  montaje  de  un  sistema  de  monitoreo  de  los  centros  de  cómputos  y  cuartos  de

cableado del Poder Judicial de la CABA, a ubicarse en las oficinas del piso 11° del edificio sito en

Suipacha 150 de esta Ciudad Autónoma de Buenos Aires, con un presupuesto oficial de dólares

estadounidenses  treinta  mil  ochocientos  (U$S  30.800.-),  fijándose  como  fecha  límite  para  la

presentación de ofertas y la apertura pública de ofertas el día 31 de octubre de 2025 a las 11:00

horas o el día hábil siguiente a la misma hora si resultara feriado o se decretara asueto. 

Que posteriormente mediante la Resolución SAGyP N° 691/25 se postergó la fecha límite

[...]

Que el día 5 de noviembre de 2025 se realizó el acto de apertura de ofertas (v. Adjunto

182845/25), dejándose constancia de la recepción de una (1) oferta perteneciente a la firma CL

TECNOLOGICA S.A.S.  (CUIT  Nº  30-71625570-7),  por  la  suma  de  dólares  estadounidenses

cuarenta y dos mil setecientos (U$S 42.700.-), la cual obra vinculada como Adjuntos 183407/25 y

216260/25.

Que  en  el  marco  de  su  competencia,  la  Comisión  de  Evaluación  de  Ofertas  emitió  su

Dictamen  de  Evaluación  de  Ofertas  (v.  Adjunto  211955/25)  manifestando  que  “(…)  la  oferta

[...]

1299/2025) que “La oferta cumple con todos los requerimientos técnicos detallados en el Pliego de

Especificaciones Técnicas (…)”.”y en consecuencia, concluyó que “(…) corresponde preadjudicar

a la firma CL TECNOLOGICA S.A.S. CUIT  30-71625570-7, los presente contratación por la suma

total de dólares estadounidenses cuarenta y dos mil setecientos con 00/100 (U$S 42.700,00.-)”.

Que se publicó el Dictamen de la Comisión de Evaluación de Ofertas en la página web de

este  Consejo  de  la  Magistratura  (v.  Adjunto  211992/25),  en  el  Boletín  Oficial  de  la  Ciudad

Autónoma  de  Buenos  Aires  N°  7268  (v.  Adjuntos  212040/25  y  215782/25)  y  se  notificó  el